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Forslag til vedtak: 
Kommunestyret vedtar årsbudsjett for 2022 og økonomiplan 2022-2025 slik det fremgår av 
rådmannens forslag til årsbudsjett og økonomiplan med følgende endringer som fremgår av 
kommentarer og tabelloppstillinger nedenfor, fremlagt av Marianne sol Levinsen UA 
 
0.1 ADM Rådmannens prosjektpost reduseres fra 2.3.000.000 til 1.300.000 
Forsmannskapets disposisjonspost reduseres fra 900.000 til 400.000 
Disposisjon fond fra kommunens egenkapital reduseres fra 8.600.000 til 4.180.000 
 
Totalt poster / endring 5.680 000 
 
12. Nærmiljø . Kommunedelplan for naturmangfold 2022. 
 
Vi trenger flere og bedre verneområder – både på land, langs kysten og ute til havs.Verdens 
ledende havforskere sier vi må verne minst 30 prosent av havet innen 2030 dersom vi skal 
lykkes med å ta vare på livet der. 
Hummeren er nå på den beryktede «Rødlista» over truede arter. Det betyr at arten har risiko 
for å dø ut i Norge. 



Karmøy kommune etablerer hummer reservat, og vektelegger vern av viktige SVO områder 
utenfor kysten. 
Det settes av 50.000 " hummer reservat"  2022 
 
Flere områder plages med forurensing fra industrien. 
Karmøy kommune skal være en god kommune å bo i, ny evaluering av trivsel ovenfor 
innbygger gjøres i tråd med gjeldende plan for folkehelse. 
 
Det settes av 30.000 " trivsel undersøkelse"2022 
 
Karmøy kommune gir også forlengelse av prosjektstillingen for naturforvalter nr. 2 
 
Det settes av " forlengelse av prosjekt stilling naturforvalter2." 
500.000 2022 
300.000 2023 300.000 2024 300.000 2025 
 
Vigsnes Grubeområder – oppgradering av adm.bygget 
Visnes er en viktig destinasjon med sin historie og kultur. 
Det settes opp kr 500.000 "tilskudd til stiftelsen Vigsnes Grubeområder" i tråd med 
søknaden. 2022 
 
Infrastruktur/utvikling Kolnes Eikevei 
Det fremskyndes et arbeid for å ivareta Kolnes 
 
Det settes av 100.000 "Infrastruktur/utvikling Kolnes"2022 
 
 
0.3 skole NYE TILTAK DRIFT 
 
Evaluering av skole iPad 
Det settes både forventninger og krav til barn i barneskolen, og da en er opptatt av at når nye 
læringsplattformer kommer i bruk i barneskolen så forventer vi at disse på lik linje med 
skolebøker kvalitetssikres og alderstilpasses. 
Karmøy kommune evaluerer iPad ordningen elevene i dag har på skolene, og de 
Teknologiske løsninger skal inkludere brukermedvirkning med elever, lærere og foreldre. 
Det ses spesielt på belastning for nakke, fingre, syn, skriveferdigheter, læringsutbytte og 
foreldres opplevelse av lekser i hjemmet ved bruk av iPad. 
Det settes av 50.000 "Evaluering av skole iPad"2022 
 
Pilotforsøk leksefri skole 
Hvis barna våre skal bli både fornøyde, etiske, empatiske, dyktige og alt det andre vi ønsker 
oss av våre framtidige samfunnsborgere, så er det mye annet enn gangetabeller og 
engelsklekser som skal til. Gode relasjoner mellom barn og voksne, små og store samtaler, 
varierte aktiviteter, vennskap, engasjement i lokalsamfunne. Det er ønskelig at dette skal 
være fokuset for foreldrene framfor tradisjonelle lekser. 
Siste Kvalitets- og utviklingsmelding har vist behov for å forbedre ferdighetene til elevene i 
Karmøyskolen for å komme opp på nivå med landsgjennomsnittet. 
Det finnes forskning som sier at lekser er bra og det finnes forskning som konkluderer med at 
lekser er uheldig. Skoleledere, lærere, politikere og foreldre må forholde seg til at ikke har full 
oversikt over alle faktorer for god læring og til det faktum at barn er forskjellige. 
 
Det er ønskelig å tenke nytt ovenfor våre fremtidige voksne, og det legges inn pilot forsøk på 
leksefri valgfri skole på barnetrinn. 
Det settes av 100.000 til "pilotprosjektet leksefri skole". 2022 
 



Skolefrukt 
I tråd med Helsedirektoratets kostråd, er formålet med abonnementsordningen Skolefrukt å 
stimulere til økt inntak av frukt og grønt blant grunnskoleelever. 
Det settes av 50.000 skolefrukt"2022 
 
12. Etterslep/ vedlikehold Kartlegging av offentlige bygg 
Flere offentlige bygg eldes og trenger vedlikehold og oppgradering. 
Bygg med dårlig teknisk stand og manglende vedlikehold er utsatt for fuktskader og dårlig 
ventilasjon, det skaper grobunn for mugg og kan gjøre folk syke. 
Skoler, barnehage og sykehjem kartlegges for tilstand og det lages plan for oppgradering. 
Det settes av 100.000 "Etterslep/ vedlikehold Kartlegging av offentlige bygg 
"2022 
 
0.9 sosial 
Hjelpetiltak iht Strøm Pris krisen 
Det offentlige henter inn 30-40 milliarder kr i ekstrainntekt fra strømkunder. Regjering bruker 
bare 5 mrd til sine «hjelpetiltak». 
Tilbake sitter det mange hjemme og er bekymret, noen fryser, andre er dypt fortvilet. 
Innbyggere landet over opplever at dagens strømpris er så høy at det går ut over livskvalitet. 
Det er helt tydelig at vi har en feilslått energipolitikk i Norge når dette skjer. 
 
Vi trenger å forebygge fattigdom, og tiltak som fører til fattigdom i Norge. 
 
Det avsettes midler til å hjelpe de som tjener Max 300.000 av minstepensjonister, enslige 
forsørgere, uføretrygdet og sosiale klienter. 
 
Karmøy kommune sender bekymringsmelding til regjeringenover den feilslåtte energipolitikk 
som gir økte strømpriser til innbyggerne. 
 
Karmøy kommune ber kommunedirektør og ordførerne i eierkommunene gå i dialog med de 
andre eierkommunene i Haugaland kraft med forventninger om at Haugaland Kraft tar det 
forventede ekstraordinære utbyttet fra Haugaland Kraft i 2022, og bruker pengene til å hjelpe 
innbyggerne med strømregningen i januar 
 
 
Det settes av 1.000.000 "Hjelpetiltak iht Strøm Pris krisen"2022 
 
Utbytte fra Haugaland kraft 
 
0.8 omsorg 
 
Kreftomsorg Rogaland 
Vi ser at kreftstatistikken ikke tar juleferie. 
 
Kreftomsorg Rogaland ( KOR)er en unik organisasjon som gir støtte gjennom samtale, 
rådgivning og veiledning til kreftrammede og berørte. Dei tilbyr også sosiale aktiviteter for 
barn og voksne. I KOR møter du erfarne fagpersoner som er medmennesker med tid og 
kompetanse for individuelle samtaler, parsamtaler, familie og barn. Dette gjelder den som er 
syk, pårørende, etterlatte eller for dem som møter kreftberørte i sitt arbeid/ verv. KOR 
samarbeider tett med kreftkoordinator i Karmøy, med samtaler, kartlegging av nettverk som 
blandt annet kan avlaste foreldre med omsorgsoppgaver. 
Dette for å gjøre en utrygg situasjon mer forutsigbar for foreldre og barn. 
 
Det settes av "Kreftomsorg Rogaland" 
 



400.000 2022 
400.000 2023 
400.000 2024 
400.000 2025 
 
 
Dyrevern/ dyrevelferd 
Det er en grunnleggende verdi i samfunnet vårt at dyr skal ha det godt. Det er også ønskelig 
at en plan for dyrevelferd belyser områder hvor det vil være naturlig å inngå et samarbeid 
med Dyrebeskyttelsen, som i hovedsak retter sin innsats mot hjemløse, eierløse dyr, i tillegg 
til at dyr inkluderes i handlingsplanen for vold i nære relasjoner. 
For å lykkes med å bekjempe vold i nære relasjoner må innsatsen være helhetlig og 
samordnet. 
Det gis støtte til dyrebeskyttelsen Norge avd Haugalandet med midler til id-merking 
og,kastrering av katt og til holdningsskapende arbeid mot vold og vanskjøtsel mot dyr. 
 
Det settes av 
200.000 2022 
200.000 2023 
200.000 2024 
200.000 2025 
 
 
 
VERBALE PUNKTER 
 
Jord og hav vern 
At alle land produserer den maten de kan til sin befolkning på sine naturgitte ressurser, er 
solidaritet i praksis. Å importere mat fra multinasjonale selskaper som presser ut lokale 
arbeidsplasser er ikke solidarisk 
Sterkere Vern er nødvendig på grunn av egen matsikkerhet og fordi vi har et etisk ansvar. 
Arealer til lands og til havs som gir livsnødvendig mat og lokale arbeidsplasser er presset. 
 
Vi ønsker lokale arbeidsplasser og naturvern skal ha høyere status i karmøy kommune. 
 
Gjennom kommunedelplan for naturmangfold i kommunen vedtas strategier for hvordan 
insektene skal ivaretas i kommunen. 
Uten insektene vil prosesser og funksjoner i naturen bryte sammen. 
Det vil være nyttig og få opp mer kunnskap om insekter i spesifikke områder, kommunen skal 
ta hensyn til pollinatorvennlig areal og grøntstrukturen i den kommunale arealplanleggingen, 
og kommunen oppfordrer folk flest til å lage insektsvennlige hager. 
 
 
 
Satsing på havvind 
 
Etter svært mye konflikt rundt vindkraft på land legges nå presset på våre viktige kyst- og 
havområder. For å unngå de uryddighetene som har skapt mye av konfliktene på land har en 
lagt opp til at havvind skal lokaliseres i tildelte felter, nær Karmøy.. Til tross for dette legger 
METCentre opp til å utvide anlegget til kapasiteten betydelig til et fullverdig 
produksjonsanlegg. Utvidelsen kommer utenfor det utlyste området, og rett utenfor kystlinjen 
på Karmøy. Hva som faktisk blir plassert på de enkelte testplassene er heller ikke kjent, men 
vindturbiner på 300 meters høyde er skissert. Dette er svært uryddig fremgangsmåte som gir 
en betydelig grobunn for konflikt og negative ringvirkninger. Fiskere, ornitologer, Kystverket, 



redningstjeneste og mange i lokalbefolkningen er sterkt bekymret. 
 
Karmøy kommune trekker sitt samarbeid med Marine Energi Testsentre (METCentre). 
 
 
Bolig- og arealplan 
 
Offentlige anskaffelser 
Norge har som mål å bli et lavutslippssamfunn i 2050. 
Da trenger vi virkemidler som uten unødig byråkrati forener økonomisk gevinst med 
klimagevinst i skjæringspunktet mellom marked, næringsliv og forskning. Strategisk bruk av 
offentlige anskaffelser er et slikt virkemiddel. 
Visjonen er at blant annet at Karmøy kommune skal velge det mest miljøgunstige anbudet i 
balanse i kostnadsanalyser, samtidig som det fokuseres på mindre naturtap. 
Forslag: 
 
Starte med å Miljøsertifisere offentlige bygg fra 2022, samt inkludere miljøvennlige og 
bærekraftige ny bygg, som grønne tak, og med energieffektiviserende tiltak.(ENØK) 
Utarbeide en "Anskaffelsestrategiplan" som tar hensyn til etikk, natur og miljø i alle innkjøp. 
 
0.8 omsorg 
Sykefravær 
Ansatte opplever gjerne at de må sykemelde seg når et helseproblem blir uforenelig med 
kravene på jobb. Typiske helseplager som fører til sykemelding er muskel-/skjelettplager, 
lettere psykiske lidelser som depresjon, fysiske og psykiske plager som følge av stress.etc. 
 
Karmøy kommune iverksetter en plan over tiltak 
for å redusere sykefraværet i samarbeid med fagforeningene og bedriftshelsetjeneste. 
 
  


